ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 27

п. Зональная станция						        «25» февраля 2015 г.
								               6-е очередное собрание
IV -ого созыва
О проведении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
Зональненского сельского поселения

         В соответствии со ст. 18 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и Постановлением 103 от 24.02.2015 г. «О внесении изменений в Постановление Главы Зональненского сельского поселения от 12.12.2014 г. № 427 «Об организации публичных слушаний по утверждению проекта Генерального плана»

Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Рекомендовать проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана Зональненского поселения на 27 марта 2015 года в 14-00 часов в здании МОУ «Зональненская СОШ»  по адресу: п. Зональная Станция, ул. Зеленая, 40.
1. Рекомендовать ответственным за организацию и проведение публичных слушаний Цыро Егора Геннадьевича – специалиста по управлению земельными, лесными ресурсами  Администрации Зональненского сельского поселения; Королёва Евгения Станиславовича - Председателя Совета Зональненского сельского поселения.
1. Направить настоящее решение Главе Зональненского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp. ru).
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Председателя Совета Зональненского сельского поселения Королева Евгения Станиславовича.

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения                                                    Е.С. Королев
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения
 (Глава Администрации)                                             Е.В. Гусев